Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

от 01.03.2024

№ Ш6-13-64/4

Об утверждении состава

психолого-педагогической службы

на 2023/2024 учебный год

В соответствии со ст. 28, ст.43, 273 Закона РФ «Об образовании в

Российской Федерации» с изменениями (утверждены Федеральным законом от

19.12.2023 № 618-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об

образовании в Российской Федерации"), Уставом МБОУ СОШ №6, согласно

приказу департамента образования Администрации города от 28.02.2024 № 12-

02-89/4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить cостав ППС по оказанию помощи обучающимся,

испытывающим трудности в освоении основных общеобразовательных

программ, своем развитии и социальной адаптации, в том числе при реализации

адаптированных общеобразовательных программ:

     - Братерская Юлия Валерьевна, заместитель директора по ВВВР,

руководитель ППС;

- Ладухина Виктория Сергеевна, педагог-психолог;

- Василькина Екатерина Михайловна, педагог-психолог;

- Гаркуша Марина Вячеславовна, педагог-психолог;

- Штейнгауер Евгения Ивановна, социальный педагог;

- Башарина Мария Алексеевна, социальный педагог;

- Ксенофонтова Марина Николаевна, социальный педагог;

- Зиганшина Алия Халитовна, учитель-логопед;

- Якименко Марина Александровна, учитель-логопед;

- Гатиятов Ринат Фаргатович, учитель-дефектолог;

- Козусь Виктория Романовна, учитель-дефектолог.

2. Руководителю ППС Ю.В. Братерской обеспечить функционирование

Службы с 01.03.2024г.

3. Специалистам Службы руководствоваться в своей деятельности

Положением «О психолого-педагогической службе».

      4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ознакомлены:                 _____________/ Ю.В. Братерская

                                          _____________/ В.С.  Ладухина

                                          _____________/ Е.М. Василькина

                                          _____________/ М.В. Гаркуша

                                          _____________/ Е.И. Штейнгауер

                                          _____________/ М.А. Башарина

                                          _____________/ А.Х. Зиганшина

                                          _____________/ М.А. Якименко

                                          _____________/ Р.Ф. Гатиятов

                                     _____________/ М.Н. Ксенофонтова